教务通知[2015] 19号
关于公布2015-2016学年第一学期

教学质量优秀评选结果的通知
各教学院（部）：

根据《河南工程学院教师教学质量评价办法（试行）》（豫工院教（2007）75号）精神，结合我校2015-2016学年第一学期教师教学质量学生网上评分及专家督导听课、本部门教师听课的评分情况，经过院（部）推荐和学校审核，评选出本学期获得教学质量优秀的教师（具体名单见附件），特此通知。
    附件：2015-2016学年第一学期教学质量优秀人员名单
附件：
2015-2016学年第一学期教学质量优秀人员名单

	序号
	学院（部 ）
	人数
	名      单

	1
	纺织学院
	14
	高秀丽，张一平，刘云，孔繁荣，朱洪英，王琳，陈莉娜，

朱进忠，杨明霞，石文英，黄海涛，刘慧娟，姚永标，翟亚丽

	2
	安全工程学院
	8
	左秋玲，李凤琴，于红，张惠聚，郭兵兵，吴金刚，郭军杰，

李鑫

	3
	材料与化学

工程学院
	18
	刘建，辛长征，杨柳，刘玉霞，吴艳菊，高玉梅，孟春丽，

洪亮，张晓静，董雪茹，牛艳娜，李瑞娟，王延伟，迟长龙，李思雨，曹机良，黄汉京，曹伟娜

	4
	资源与环境
学院
	14
	崔树军，卢敦华，闫云明，刘玉瑞，郭士礼，张建锋，刘见宝，
李亚林，宋朝霞，谷立坤，武秀琴，邓天天，马梦娟，陈纳

	5
	服装学院
	14
	王红歌，刘璐，周路平，郑潇，丁梦姝，朱宏达，付新芳，
朱晔，史海亮，易莉莉，郭锐，崔静，张恩义，李艳

	6
	机械工程学院
	14
	毕建平，李辉，王静，杜可可，李鑫，赵永涛，桑玮玮，温倩，郝少祥，李立琳，李坤全，张昊明，杨安杰，李大庆

	7
	电气信息工程学院
	13
	刘玉平，薛鹏，牛亚莉，宋雪洁，詹自熬，蒋威，郭新军，

熊欣，丁立中，程辉，王克甫，李玉平，雷万忠

	8
	土木工程学院
	16
	张明，袁敏，袁利敏，赵红垒，薛永飞，王虹，段焕林，
谢瑞，刘小强，潘洁晨，刘继鹏，刘绍堂，韩瑞芳，皇民，
文睿，徐平

	9
	计算机学院
	26
	金锐，张萍，周苑，李艳玮，郑伟勇，赵群力，郭小波，周岩，
卢朝东，刘永平，张治国，余文奇，马金星，翟红生，姚青山，

张帆，汪伟，田珂，李莉，米捷，窦小磊，张鸿彦，刘维奇，袁晋武，李芳，王雪瑞

	10
	理学院
	23
	饶明贵，康秀宝，任鹏，林志周，邓书显，赵利敏，牛金钟，杨会智，田兴玲，王慧敏，李文清，王霞，徐文青，董金超，郑丽丽，刘占伟，龚东，贾会才，朱双美，李文静，叶金琴，刘兰君，张俊吉

	11
	管理工程学院
	10
	陈丽莉，管荣伟，王中锋，高博，武化岩，徐松杰，郑健，
陈华君，姜霄，姚文喜

	12
	工商管理学院
	14
	翟趁华，张浩清，孙运红，闫继臣，刘艺戈，侯海霞，贺金霞，付锦峰，李淑勤，关付安，马双双，严琰，郭宝健，李萌

	13
	会计学院
	16
	贾娜，周靖，刘慧翮，黄胜华，杨凌云，魏守智，周亚蕊，

韩新宽，何利，李伟，付东鹏，魏巍，程光，上官绪红，

张淑靖，朱德富

	14
	经济贸易学院
	14
	温华，王三芳，王萌，朱晓会，张建华，岳爱娴，郭宝林，

王珏，景欣，孙毅，张艳青，李慧，安乾，周家怡

	15
	艺术设计学院
	17
	石彬彬，姚玉娟，方月，李晋庆，彭和，祁萌，崔艳，李东东，
刘征，张建农，张咏梅，冯伟，王莹莹，姚瑶，郭东阁，

王芳，陈妍

	16
	人文社会科学学院
	14
	高庆国，王银行，王艳，方学武，井延凤，宋洁，李松林，

介新宇，王媛，李威，周书焕，王沛莹，介翔，冯源

	17
	外语学院
	17
	许菁，秦颖颖，李华，吴冬梅，杨冲，董理，陈璐，任亚洲，
阮文峰，冯娟，闫晓丽，张露馨，郑亮，赵红亮，孙丹华，

蔡二勤，武珍

	18
	思想政治理论教学部
	14
	王文苹，韩焜豫，王晶，王辉，孙慧明，姜国峰，贾辰阳，
李雪银，邢恩源，宋德勇，陈冬仿，潘学芳，祁洋波，王静

	19
	体育教学部
	13
	周凯，姚洁，王芦英，魏佳，白素君，岳爱萍，董黎，王玉芳于跃，孙启元，李诚浩，朱喜军，夏海龙

	20
	国际教育学院
	7
	朱保林，王红丽，宋俐娟，刘勇军，邵京京，张晨洁，潘真真

	21
	学生工作部
心理健康教育教研室
	1
	郝娟

	22
	招生就业处
就业创业指导教研室
	1
	董瑾

	23
	工程训练中心
	1
	吴应桦

	24
	继续教育学院
	1
	何永强

	共300人

教务处
2016年1月4日
PAGE
2